
ZARZĄDZENIE NR 136/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 grudnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                            
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390, z późń. zm.), w związku z Uchwałą nr XLII/638/18 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                     
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                     
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,§ 
7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50 /17 z dnia 23 maja 2017 r. zmienionym zarządzeniem Nr 97/18 
z dnia 18 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) Odwołuje się Marzannę Pakmur ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;
2) Odwołuje się Elżbietę Korczewską ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;
3) Odwołuje się Ewę Gizę  ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie;
4) Odwołuje się Mariolę Maksymowicz ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;
4) Powołuje się Monikę Hazubską do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;
5) Powołuje się Martę Gizę  do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie.
§ 2. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej 

„Zespołem” funkcjonuje w następującym składzie:
1) Robert Demidziuk – I Zastępca Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu,
2) Dominika Dąbrowska – Podinspektor ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu,
3) Maria Drzewuszewska – Kierownik Działu Pracy Socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu,
4) Marta  Giza –  psycholog z Regionalnego Szpitala  w Kołobrzegu,
5) Monika Hazubska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7 w Kołobrzegu
6) Anna Kołodziejczyk – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kołobrzegu,
7) Liliana Korzeniewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu,
8) Małgorzata Szczubkowska – Prezes Stowarzyszenia „Kropka” Wolni od Uzależnień                  

w Kołobrzegu,
9) Wioletta Skowyra – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 9 w Kołobrzegu,

Id: 0072D190-ADF4-49CB-B25E-78C26F6CBDC1. Podpisany Strona 1



10) Adam Syldatk – Kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego  w Kołobrzegu

11) Henryk Zabrocki – Wiceprzewodniczący Krajowego Komitetu Wychowania 
Resocjalizującego Koszalińska Delegatura, Prezes Oddziału Okręgowego TPD 
w Koszalinie.
§ 3. 1. Zadania Zespołu, o którym mowa w § 2  określa ustawa z dnia 29 lipca 2005 r.                                          

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.
2. Warunki funkcjonowania Zespołu określa uchwała Nr XLII/638/18 Rady Miasta 

Kołobrzeg z dnia  17 maja 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0072D190-ADF4-49CB-B25E-78C26F6CBDC1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z przyjęciem uchwały Nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja
2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania, należy wydać Zarządzenie Prezydenta Miasta
Kołobrzeg wprowadzające zmiany w zarządzeniu Nr 50 /17 z dnia 23 maja 2017 r.
zmienionym zarządzeniem Nr 97/18 z dnia 18 września 2018 r. w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu.

Ocena

1. Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu.

2. Regulacja dotyczy przedstawicieli Urzędu Miasta w Kołobrzegu, przedstawiciela
oświaty i Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu w składzie Zespołu.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Wprowadzenie regulacji uporządkuje skład zespołu.

Id: 0072D190-ADF4-49CB-B25E-78C26F6CBDC1. Podpisany Strona 1




